APROVADO (A) NA kSSÁO N'

C- 	040 30s, 	•
.:Cr os
MESA DA 	O  Joy_ia_

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON°.  50 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da
Sra. FRANCISCA ROSA DE JESUS SANTOS — (Chica do Colepa), ocorrido
no dia 07/04/2023.
"Chica", foi merendeira por longos anos no antigo Colégio Paulo Afonso
(Colepa) da Chesf, e também trabalhou no Centro de Formação Profissional
de Paulo Afonso (CFPPA), antiga Escolinha, e alguns escritórios da
companhia.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos;

A Administração Regional de Paulo Afonso (APA).

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2023.

r)  oubert Félix N tt

!ATESTO O RECEBINIEJTO PROT.

t
EMXL/  04 	de20.   r23

í
I 	 —I

A.

	00000001